'Pre/âiura dt S12o Jodi do.J C ampo.J

t.Jtado d r. Ódo 'Paulo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 6175/87

de 10 de novembro de 1987

FLS. N.!!.

~~UCADO (,A,) NO JOI<NN
BOLETIM DO f'./IUN!CIPIO

~.· 5 ?S d.Jj_j_ll_i ~f.

Dispõe sobre concessao de plantas

populares da etapa denominada "z2

na norte" do loteamento

TORRÃO DE OURO e dá outras

dências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais , e nos termos do inciso V , do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e considera~

do o que ficou decidido no Processo Administrativo n9 034714-2/87,

D E C R E T A:

Artigo 19 - De acordo com o que dispõe

Municipal n9 2983/85, artigos 19 e 29, poderão ser fornecidas plantas

pulares e aprovação de edificações de uso comercial institucional e

serviço (C-1, E-1, S-1 , E-2 e S-2), no loteamento denominado JARDIM

RÃO DE OURO, referente a etapa designada "Zona Norte ".

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

10 de novembro de 1987.

Prefeitura Municipal de São José do

Prefeito

Secretário de Obras ,

io Ambiente

~n/dtura de S"o Jo.:J~ do.J C ampoJ

t.Jtado de São 'Paulo

cont. Decreto n9 6175/ 87 - fls. 02

LI VRO N.2. FLS. N~

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dez dias do mês de

do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/ .-

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos